
UCHWAŁA NR XXIV/259/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 września 2016r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. 

poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016r. poz. 65 i poz. 1250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będącej własnością Gminy Miej-

skiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Ustronnej, stanowiącej działkę  

nr 589/2 o powierzchni 2421 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00001620/3, na 

nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej, położoną w Chojnicach przy  

ul. Ustronnej, stanowiącej działki nr 590/4 i 590/5 o łącznej powierzchni 2051 m
2
 

wraz z udziałem do 1/8 części w działce nr 590/2 o powierzchni 2751 m
2
, zapisaną  

w księdze wieczystej SL1C/00019142/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: C44BBC33-DC50-471B-9324-EBC507ACB2D3. Podpisany Strona 1




